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Özbekistan senatosu, Geçici Cumhurbaşkanı Şavkat Mirziyoyev'in ülke anayasasının kabul 
edilişinin 24. yılı dolayısıyla sunduğu af yasasını kabul etti.

 

Geçici Cumhurbaşkanı Şavkat Mirziyoyev tarafından takdim edilen af yasası, üç ayda bir toplanan 
Özbekistan Senatosunun genel kurulunda oy birliğiyle kabul edildi.

 

Alınan af kararından, kadınlar, suç işlediğinde 18 yaşını doldurmamış olanlar ve bu karar yürürlüğe 
girdiğinde 60 yaşını dolduran erkek mahkumlar, dikkatsizlik sonucu suç işleyenler, toplum için 
sosyal tehlikesi büyük olmayan veya ağır suç işlemeyen mahkumlar, ayrıca bu madde 
kapsamındaki soruşturma ve mahkeme aşamasında olan sanıklar yararlanarak serbest bırakılacak.

 

Af kararıyla, suç işleyene kadar sürekli yaşama yeri Özbekistan'ın dışında olan ve serbest 
bırakıldıktan sonra Özbekistan'da bulunması için yasal esaslar olmayan yabancı ülke vatandaşları 
da salıverilecek.

 

Yasaya göre, mahkumiyetine engel oluşturan ağır hastalığı bulunanlar, özürlüler ve ilk defa ağır 
olmayan suç işleyenler de af kapsamında serbest bırakılacak.

 

Af yasasının serbest bırakılma koşullarından yararlanamayacak kişilerin ise 10 yıla kadar 
mahkumiyeti olanların ceza süreleri üçte biri kadar, 10 yıldan fazla süreye mahkumiyeti 
bulunanların ceza süreleri dörtte biri kadar azaltılacak.

 

Söz konusu af kararı, uzun süreli veya ömür boyu hapis cezasına mahkum kişilere, çok tehlikeli 
mahkumlara, yasadışı örgüt üyelerine, mahkumiyeti süresi içerisinde cezaevi disiplinini sürekli ihlal 
edenlere, ayrıca daha önce bir afla serbest kalan fakat tekrar kasten suç işleyerek mahkum 
olanlara uygulanmayacak. Ancak yasa dışı örgüt üyesi olan ve tamamen düzelme yoluna giren 



mahkumlar aftan yararlanabilecek.

 

Özbekistan parlamentosunun üst kurulu senato tarafından alınan af kararı, resmi nitelikteki 
gazetede yayımlanmasından itibaren yürürlüğe girecek ve 3 ay içerisinde uygulamaya konulacak.
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